

Veckobrev 30



Gåfotboll.

Har du rört dig för lite under sommarens härliga dagar? Nu har du möjlighet att få lite lagom motion genom att delta på Gåfotbollen som startar på onsdag 10 augusti kl:12.00 på Torvalla. Ingen anmälan behövs – bara att komma. Välkommen!

Göteborgsresan.

I ett tidigare veckobrev ställde jag en fråga om det fanns intresse för en tågresa till Göteborg. 21 medlemmar anmälde intresse och flera hyllade möjligheten att åka tåg samt ett intresse för Göteborg och inte minst färska skaldjur. Resan planeras omfatta 3 dagar med olika mål – några tillsammans och några på egen hand.

Flera av dem som visat intresse för resan är redan inbokade på olika utflykter/resor. Därför väljer vi att flytta resan till augusti 2023. Jag återkommer för preliminär anmälan eftersom vi gör en bokning redan under hösten för att säkra upp 20 till 30 platser under augusti 2023.

41:ans gruppresor – var med och påverka vart vi ska resa.

Tillhör du gruppen som gillar att resa? Man behöver inte vara upptäcktsresande för att vilja uppleva och se andra delar av vårt vackra land eller kanske en liten bit utanför, beroende på vår omvärld. Jag tycker det är dags att ta ett steg till och utveckla samt anpassa våra resor efter medlemmarnas önskemål. Gruppresor är för många en trygghet och en fin möjlighet att lära känna andra medlemmar samt skapa nya kontakter.

Du som är intresserad av resor och utflykter inom eller utanför Sverige, kan anmäla dig till ett informations- och diskussionsmöte i 41:an den 27 september kl. 14.00. Missa inte att komma och lyssna samt delge dina idéer och resedrömmar – några kanske blir verklighet! Eftersom vi bjuder på något riktigt gott och vill kunna planera för mötet så behöver vi veta hur många som kommer. Anmäl dig senast den 24 september till. bennynilsson43@gmail.com

Glöm inte att avboka!

När du anmält dig till olika aktiviteter, festligheter och/eller resor och får förhinder att delta så är det viktigt att Du ringer och avbokar direkt. Ibland har vi väntelista och då kan någon annan få din plats. På så sätt får vi ett optimalt resursnyttjande och en glad medlem som tack vare din avbokning kommer med på en utflykt.

Grillkvällen den 9 augusti är FULLBOKAD!

Vi har flera som står på kö – så kom ihåg att avboka om du får förhinder.

Stadsvandringen – FÅTAL PLATSER KVAR.

Guidad stadsvandring i Gamla Stan **torsdag den 11 augusti kl. 11:00.**

Guiden Anders Allard tar oss med på en vandring och berättar detaljer och kuriosa från Riddarhuset till Brända tomten. Promenaden tar 60-75 minuter och har visserligen en del kullerstenar, men inga trappor och bara några få backar. Kostnad 150 kr/person.

Information om betalning och samlingsplats får du vid anmälan som görs till Kennet Jonsson på tel. 070 215 21 40 eller via mail till kennetjonsson7@gmail.com

”Café 41:an” fortsätter i höst.

Café 41:an fortsätter att ha öppet varje torsdag kl. 13.30 – 15.00 fram till den 18 augusti som är sista torsdagen. Därefter – d.v.s. från den 4 september - är Café 41:an öppet *varannan söndag* kl. 13.30 – 15.00. Vi bjuder på kaffe med bröd. Är det fint väder så fikar vi ute. Du behöver inte anmäla dig utan bara komma förbi och få en trevlig pratstund.

Ny bokningsrutin.

På bokningar efter den 1 september, där deltagarantalet är begränsat, kommer du i fortsättningen att få ett bokningsnummer. Du anger bokningsnumret vid ankomst. Detta gör att du som bokat är garanterad en plats och vi som arrangerar kan planera inköp så det räcker till alla. Bra, va?

Övrigt på gång.

Den 19 aug kl. 13.00 **Bingodags** i 41:an. Kontakta Stina Glad 070 269 95 78

Den 23 aug kl. 18.00 **Bordtennisen** startar. Kontakta Sigge Schwartzman 073 039 81 16

Den 25 aug kl. 17.00 **Surströmmingsfest (FULLBOKAD)**

Benny Nilsson, ordförande

SPF Seniorerna Handen

benny Nilsson1943@gmail.com

070 735 71 90